== >  GOBIERNO DEL ESTADO DE

VERACRUZ

SEV SEMSys *0 DET
2024 - 2030

CCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCC
nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

INGENIERIA EN
DESARROLLO COMUNITARIO

UNIDAD ACADEMICA DE TEQUILA
HORARIOS DE CLASES
FEBRERO - JULIO 2025

INSTITUTO
TECNOLOGICO
SUPERIOR DE ZONGOLICA

\'5 AR, POR AMOR A

’ - - | ,) 7
Km. 4, Carretera a la Compaiiia, Tepetlitlanapa, Zongolica, Ver. CP. 95005, Tel. 278 732 6716, WhatsApp 272 283 3260 '-:f; £/ E ,_Agr-é-o VE RACRUZ

zongolica.tecnm.mx




DCF-1006

DCC-1019

DCF-1004

AEF-1056

ACF-2301

AEQ-1064

DCF-1007

SEMSYyS

SUBSECRETARIA DE EDUCACION
MEDIA SUPERIOR ¥ SUPERIOR

@ DET INSTITUTO
s s TECNOLOGICO

SUPERIOR DE ZONGOLICA
Instituto Tecnolégico Superior de Zongolica &"
Unidad Académica de TEQUILA
Semestre Febrero — Julio 2025

Carrera: IDC

Semestre: 201 GH

Cultura y Vida Comunitaria

Organizacion de grupos

Botéanica

Quimica

Caélculo Diferencial

Tecnologias de la Informacion y las
Comunicaciones

Estadistica |

IDC

IDC

IDC

IDC

IDC

IDC

IDC

MIX

MIX

MIX

MIX

MIX

MIX

MIX

201

201

201

201

201

201

201

GH

GH

GH

GH

GH

GH

GH

TEQUILA

TEQUILA

TEQUILA

TEQUILA

TEQUILA

TEQUILA

TEQUILA

MODULO 1 MODULO 11

8:00-10:45
liana Medero Gémez
10:30-12:30
Veronica Morales Rios
15:00-17:00
Guillermina Hernandez Romero
14:30-17:15
Luis Alfredo Hernandez Vasquez
12:30-14:30
Estela Atenodoro Alonso
8:00-10:00
Cuitlahuac Gonzalez Panzo
11:15-14:00

Rosa Marfa Salazar Cruz



AEF-1019

DCF-1028

DCD-1026

DCF-1012

DCF-1012

DCC-1015

SEMSYyS

SUBSECRETARIA DE EDUCACION
MEDIA SUPERIOR ¥ SUPERIOR

SUPERIOR DE ZONGOLICA
Instituto Tecnolégico Superior de Zongolica &"
Unidad Académica de TEQUILA
Semestre Febrero — Julio 2025

INSTITUTO
TECNOLOGICO

Carrera: IDC Semestre 401 12
IDC MIX 401 12 TEQUILA Hilario Garcia Martinez 14:30-17:15
Edafologia
IDC MIX 401 12 TEQUILA 14:30-17:15
Zoologia Mauricio Rojas Ascencion
Taller de Diagnéstico y Participacion IDC MIX 401 12 TEQUILA 11:15-14:00
Comunitaria Veronica Morales Rios
IDC MIX 401 12 TEQUILA 8:00-10:45
Fisica Il Luis Alfredo Hernandez Vasquez
IDC MIX 401 12 TEQUILA 8:00-10:45
Fisiologia Vegetal y Animal Guillermina Hernandez Romero
IDC MIX 401 12 TEQUILA 11:15-14:00

Fundamentos de Contabilidad y Costos

Alejandra Flores Palacios




DCD-1025

ACA-0909

AED-1002

DCC-1018

AEF-1001

DCG1005

SEMSYyS

SUBSECRETARIA DE EDUCACION
MEDIA SUPERIOR ¥ SUPERIOR

SUPERIOR DE ZONGOLICA
Instituto Tecnolégico Superior de Zongolica &"
Unidad Académica de TEQUILA
Semestre Febrero — Julio 2025

INSTITUTO
TECNOLOGICO

Carrera: IDC

Semestre: 601 R6

Taller de Desarrollo Comunitario

Taller de Investigacion 1

Agroecologia

Manejo y Conservacion del Agua

Agroclimatologia

Calidad y Administracion de la
Produccién

IDC

IDC

IDC

IDC

IDC

IDC

MIX

MIX

MIX

MIX

MIX

MIX

601

601

601

601

601

601

R6

R6

R6

R6

R6

R6

TEQUILA

TEQUILA

TEQUILA

TEQUILA

TEQUILA

TEQUILA

MODULO 1 MODULO 11

8:00-10:15
Veronica Morales Rios
14:30-17:15
Cuitlahuac Gonzalez Panzo
Hilario Garcia Martinez 8:00-10:45
11:15-14:00
Rubén Daniel Hernandez Cruz
11:15-14:00

Guillermina Hernandez Romero

14:30-17:15

Ingrid Rossana Rodriguez Garcia




SEMSYyS

SUBSECRETARIA DE EDUCACION
MEDIA SUPERIOR ¥ SUPERIOR

SUPERIOR DE ZONGOLICA
Instituto Tecnolégico Superior de Zongolica &"
Unidad Académica de TEQUILA
Semestre Febrero — Julio 2025

INSTITUTO
TECNOLOGICO

Carrera: IDC Semestre: 801 JB3
TEB-2502 Ecovivienda para la Seguridad IDC MIX 801 JB3 TEQUILA 11:15-14:00
Alimentaria Cuitlahuac Gonzalez Panzo
TED-2503 Ecotecnologias para la Produccion IDC MIX 801 JB3 TEQUILA Hilario Garcia Martinez 11:15-14:00
Agropecuaria.
ACA-0910 IDC MIX 801 JB3 TEQUILA 8:00-10:45
Taller de Investigacion Il Veronica Morales Rios
TEM-2504 IDC MIX 801 JB3 TEQUILA 14:30-17:15
Transformacion Ecoeficiente de alimentos lliana Medero Gémez
TEF-2505 IDC MIX 801 JB3 TEQUILA 8:00-10:45

Gestion Comunitaria de Residuos para la
Seguridad Alimentaria. Mauricio Rojas Ascencion




GOBIERNO DEL ESTADO DE SEV s E M s s
VERACRUZ SECRETARIA SUBSECRETARIA D¥EDUCAC|0N

2024 - 2030 3§ 52:2@2&?‘ MEDIA SUPERIOR Y SUPERIOR

RACIAS

INSTITUTO
TECNOLOGICO
SUPERIOR DE ZONGOLICA
0 Q 007 POR AMOR A
Km. 4, Carretera a la Compaiiia, Tepetlitlanapa, Zongolica, Ver. CP. 95005, Tel. 278 732 6716, WhatsApp 272 283 3260 LR ;
zongolica.tecnm.mx ; ' S gp-4 PLASTICo VE RACRUZ




	Diapositiva 1
	Diapositiva 2
	Diapositiva 3
	Diapositiva 4
	Diapositiva 5
	Diapositiva 6

