







INGENIERÍA EN DESARROLLO COMUNITARIO

UNIDAD ACADÉMICA DE TEQUILA HORARIOS DE CLASES FEBRERO - JULIO 2025



















Carrera: IDC Semestre: 201 GH

							MODULO 1	MODULOTI
Cultura y Vida Comunitaria	IDC	MIX	201	GH	TEQUILA		8:00-10:45	
						Iliana Medero Gomez		
Organización de grupos	IDC	MIX	201	GH	TEQUILA			10:30-12:30
						Veronica Morales Ríos		
Botánica	IDC	MIX	201	GH	TEQUILA			15:00-17:00
						Guillermina Hernandez Romero		
Química	IDC	MIX	201	GH	TEQUII A		14:30-17:15	
Qu	.50		20.	0		Luis Alfredo Hernández Vásquez	1 1100 11110	
Cálculo Diferencial	IDC	MIX	201	GH	TEOLIII A			12:30-14:30
Calculo Diferencial	IDC	IVIIX	201	OH	ILQUILA	Estela Atenodoro Alonso		12.30-14.30
Tecnologías de la Información y las	IDC	MIY	201	СH	TEOLIII A			8:00-10:00
Comunicaciones	IDC	IVIIA	201	OII	ILQUILA	Cuitlahuac Gonzalez Panzo		0.00-10.00
Fotodístico I	IDC	MIV	204	CII	TEOLIII A		11.15 11.00	
Estadistica i	IDC	IVIIX	201	GH	TEQUILA	Rosa María Salazar Cruz	11:15-14:00	
	Organización de grupos Botánica Química Cálculo Diferencial Tecnologías de la Información y las	Organización de grupos IDC Botánica IDC Química IDC Cálculo Diferencial IDC Tecnologías de la Información y las Comunicaciones IDC	Organización de grupos IDC MIX Botánica IDC MIX Química IDC MIX Cálculo Diferencial IDC MIX Tecnologías de la Información y las Comunicaciones IDC MIX	Organización de grupos IDC MIX 201 Botánica IDC MIX 201 Química IDC MIX 201 Cálculo Diferencial IDC MIX 201 Tecnologías de la Información y las Comunicaciones IDC MIX 201	Organización de grupos IDC MIX 201 GH Botánica IDC MIX 201 GH Química IDC MIX 201 GH Cálculo Diferencial IDC MIX 201 GH Tecnologías de la Información y las Comunicaciones IDC MIX 201 GH	Organización de grupos IDC MIX 201 GH TEQUILA Botánica IDC MIX 201 GH TEQUILA Química IDC MIX 201 GH TEQUILA Cálculo Diferencial IDC MIX 201 GH TEQUILA Tecnologías de la Información y las Comunicaciones IDC MIX 201 GH TEQUILA	Organización de grupos IDC MIX 201 GH TEQUILA Veronica Morales Ríos Botánica IDC MIX 201 GH TEQUILA Guillermina Hernandez Romero Química IDC MIX 201 GH TEQUILA Luis Alfredo Hernández Vásquez Cálculo Diferencial IDC MIX 201 GH TEQUILA Estela Atenodoro Alonso Tecnologías de la Información y las Comunicaciones IDC MIX 201 GH TEQUILA Cuitlahuac Gonzalez Panzo Estadística I IDC MIX 201 GH TEQUILA	Cultura y Vida Comunitaria IDC MIX 201 GH TEQUILA Iliana Medero Gómez 8:00-10:45 Organización de grupos IDC MIX 201 GH TEQUILA Veronica Morales Ríos Botánica IDC MIX 201 GH TEQUILA Guillermina Hernandez Romero Química IDC MIX 201 GH TEQUILA Luis Alfredo Hernández Vásquez Cálculo Diferencial IDC MIX 201 GH TEQUILA Estela Atenodoro Alonso Tecnologías de la Información y las Comunicaciones IDC MIX 201 GH TEQUILA Cuitlahuac Gonzalez Panzo Estadística I IDC MIX 201 GH TEQUILA TEQUILA Cuitlahuac Gonzalez Panzo











Carrera: IDC Semestre 401 I2

								MODULO 1	MODULO 11
AEF-1019	Edafología	IDC	MIX	401	12	TEQUILA	Hilario García Martínez	14:30-17:15	
DCF-1028	Zoología	IDC	MIX	401	12	TEQUILA	Mauricio Rojas Ascencion		14:30-17:15
DCD-1026	Taller de Diagnóstico y Participación Comunitaria	IDC	MIX	401	12	TEQUILA	Veronica Morales Ríos	11:15-14:00	
DCF-1012	Física II	IDC	MIX	401	12	TEQUILA	Luis Alfredo Hernández Vásquez	8:00-10:45	
DCF-1012	Fisiología Vegetal y Animal	IDC	MIX	401	12	TEQUILA	Guillermina Hernandez Romero		8:00-10:45
DCC-1015	Fundamentos de Contabilidad y Costos	IDC	MIX	401	12	TEQUILA	Alejandra Flores Palacios		11:15-14:00











Carrera: IDC Semestre: 601 R6

								MODULO 1	MODULO 11
DCD-1025	Taller de Desarrollo Comunitario	IDC	MIX	601	R6	TEQUILA	Veronica Morales Ríos		8:00-10:15
ACA-0909	Taller de Investigacion 1	IDC	MIX	601	R6	TEQUILA	Cuitlahuac Gonzalez Panzo		14:30-17:15
AED-1002	Agroecología	IDC	MIX	601	R6	TEQUILA	Hilario García Martínez	8:00-10:45	
DCC-1018	Manejo y Conservación del Agua	IDC	MIX	601	R6	TEQUILA	Rubén Daniel Hernández Cruz	11:15-14:00	
AEF-1001	Agroclimatología	IDC	MIX	601	R6	TEQUILA	Guillermina Hernandez Romero		11:15-14:00
DCG1005	Calidad y Administración de la Producción	IDC	MIX	601	R6	TEQUILA	Ingrid Rossana Rodríguez García	14:30-17:15	













Carrera: IDC Semestre: 801 JB3

								MODULO 1	MODULO 11
TEB-2502	Ecovivienda para la Seguridad Alimentaria	IDC	MIX	801	JB3	TEQUILA	Cuitlahuac Gonzalez Panzo		11:15-14:00
TED-2503	Ecotecnologías para la Producción Agropecuaria.	IDC	MIX	801	JB3	TEQUILA	Hilario García Martínez	11:15-14:00	
ACA-0910	Taller de Investigacion II	IDC	MIX	801	JB3	TEQUILA	Veronica Morales Ríos	8:00-10:45	
TEM-2504	Transformación Ecoeficiente de alimentos	IDC	MIX	801	JB3	TEQUILA	Iliana Medero Gómez	14:30-17:15	
TEF-2505	Gestión Comunitaria de Residuos para la Seguridad Alimentaria.	IDC	MIX	801	JB3	TEQUILA	Mauricio Rojas Ascencion		8:00-10:45









GRACIAS







